Notum vniuersis quod Ego Dominus cretus iudeus Gerundus. Recognosco vobis venerabili paterro folcandi sacriste sub Ecclie Sedis Gerundus
presenti et vobis venerabili domine Beata dei gracia abbasse monasterii sancti dampolis Gerundus licet absente magis presentem. Et Ego teneo et teneo
debo pro diacono Gaesna et monasterio jam dicto. Et ad dicitur dicitur. Illas tres vigintis auellanay. Paterro bonay paterro et nunday ad monasterium
Gerundus quos Bartolomeus de villa paterro Gerundus in paterro et teneo paterro. annuan et censu in festo sancti michelis. ratione quadam vine
et tre que est in vineo sui valle de baythona que pro ubi a diacono Gaesna et ad monasterio teneo quo ad dicitur dicitur. Que vine et tre af
frontat ab oriente in vinea vocata Tabrida. Et amide in torrente. et ab occidenta in honore sancti varucha. et actis in honore sancti ture
rossar. pro quo paterro magis auellanay. Recognosco paterro paterro deo et paterro ubi a diacono Gaesna et monasterio jam dicto. duos
solidos moneta barclm et tunc annuan et censu in festo sancti michelis. paterro cubitum unum duodecim. de. eodem moneta. paterro ubi a notio
in paterro paterro et raxien uno cum illis que paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro paterro
relinuere et cont. no. facit ut omne alig. ratione. Actum est hoc. xiiij. kels. paterro anno. dny. millo. CCC. vigesimo. mo. paterro paterro paterro
quis iudi paterro de hoc firmo et laud. Testes hinc rei sunt. Raymundo et Capellis et paterro et reiben Quos tunc.

Et Bernardus Cabon notio publico paterro a Raymundo paterro et Raylano paterro tunc notio de paterro et clausi.

ABIT

ABIT

ABIT

Capítol de la dita de una posta de terra 157
Herona.

a vall boscona que possaha Bonica de Vella

de Herona. Ja esta aptrecció havia presques feu de id. a la
Sacristia de la Seu de Herona y al monastir de S. Daniel, per 3 migeras de
avellanar que dit Bonica percibia sobre dita terra.

Al Dagost 1523.

N. 22, del gñe de las m... y...

60 x 50

T. 297 x 157

(589)